
BURMISTRZ MIASTA WAGOWA 
1 i -700 m rągowo  

ul. Królewiecka 60 A 
woj. warmińsko-mazurskie 

ZARZĄDZENIE Nr 84 

Burmistrza Miasta Mrągowo 

z dnia 4.12.2017 roku 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących koncepcji projektu 
adaptacji budynku przy ul. Sienkiewicza 16 na Klub Seniora 

Na podstawie § 5 ust. 6 w zw. z § 4 ust. 1 Załącznika do Uchwały Nr XXIXJ3/2013 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 28.02.2013 r. w sprawie określenia zasad i przeprowadzenia 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miasto Mrągowo 

zarządzam, co następuje: 

§1 
Polecam przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących koncepcji projektu 
adaptacji budynku przy ul. Sienkiewicza 16 na Klub Seniora (zwanego dalej Projektem), 
celem przygotowania wniosku o dofinansowanie, planowanego do złożenia w otwartym 
konkursie ofert w ramach Programu Wieloletniego „Senior+", edycja 2018, moduł  I 
„Utworzenie lub wyposażenie placówki „Senior+". 

§2 

1. Celem konsultacji społecznych, o których mowa w § 1 jest przedstawienie Projektu 
mieszkańcom Mrągowa, poznanie ich opinii na temat Projektu oraz wypracowanie 
wspólnych rozwiązań  na rzecz jego udoskonalenia. 

2. Konsultacje społeczne odbędą  się  w formie otwartego spotkania konsultacyjnego 
w dniu 15.12.2017r. o godz. 12:00 w budynku przy ulicy Sienkiewicza 16. 

3. Konsultacje obejmują  obszar Gminy Miasto Mrągowo. 
4. Podmiotami uczestniczącymi w konsultacjach będą  mieszkańcy Miasta Mrągowo oraz 

wszystkie zainteresowane podmioty. 
§3 

Odpowiedzialnym za przeprowadzenie konsultacji społecznych jest Referat Planowania 
Przestrzennego, Budownictwa i Inwestycji — Aleksandra Lemańska, inspektor ds. 
pozyskiwania funduszy zewnętrznych. 

§4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

c

m

fiCA PR 

gr Z  4  'd 

„NY 

ziniek 


	Page 1

